[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.01. 2019г.                                                                               № 4
с. Липовка
«Об отмене постановления  от 22.05.2015г. № 25
Об утверждении Порядка информирования
 граждан, имеющим трех и более детей, о

наличии предлагаемых для приобретения

 бесплатно земельных участков для индивидуального

жилищного строительства, дачного строительства,

ведения садоводства или огородничества».

Руководствуясь  Федеральным  законом  от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  № 334-ФЗ  от  03.07.2016 года « О внесении изменений в  Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты РФ», в целях приведения нормативной базы в соответствие, администрация  Липовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление  администрации Липовского МО от  22.05.2015г. № 25 «Об утверждении Порядка информирования граждан, имеющим трех и более детей, о наличии предлагаемых для приобретения бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства или огородничества» признать утратившим силу.
2.Настоящее постановление  обнародовать в установленном законом порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава  Липовского МО

С.М.Кочеткова